Протокол
по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики
от 30 октября 2023 года

Место проведения: Мариинско-Посадский округ д. Эльбарусово, ул. Тогаевская, д.4
Время: 13:00
Организатор публичных слушаний: администрация Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики
Основание для проведения публичных слушаний: постановление администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 10.10.2023г №1221
Информирование и участие населения и общественности: в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса в части информирования и участия населения и общественности в обсуждении планируемой деятельности проектные материалы объекта обсуждения и информация о дате и месте проведения публичных слушаний/общественных обсуждений была размещена в печатном издании "Посадский Вестник", на официальном сайте Мариинско-Посадского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на информационных стендах, оборудованных в здании Эльбарусовского территориального отдела Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики.

Экспозиция размещена по адресу: д. Эльбарусово, ул. Тогаевская, д.4 в рабочие дни с 08:00 до 17:00 часов в период с 17.10.2023 г.  по 17.11.2023 г.
Консультирование посетителей экспозиции проведены в рабочие дни с 08:00 до 17:00 часов в период с 17.10.2023 г. по 17.11.2023 г., по адресу: д. Эльбарусово, ул. Тогаевская, д.4
Предложения и замечания по Проекту принимались с 08:00 до 17:00 часов в период
с 17.10.2023 г. по 17.11.2023 г. по адресу: д. Эльбарусово, ул. Тогаевская, д.4
Председательствующий: Можаев Вячеслав Анатольевич - первый заместитель главы  администрации – начальник Управления по благоустройству и развитию территорий Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики.
Секретарь: Шашкова Надежда Валериевна - ведущий специалист–эксперт отдела строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики

Участники публичных слушаний:
в публичных слушаниях приняли участие 5 человек
список прилагается.

Повестка дня:
обсуждения генерального плана Мариинско-Посадского муниципального округа
Чувашской Республики

Рассмотрение проекта генерального плана Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики.
Порядок проведения публичных слушаний/общественных обсуждений: публичное слушание
Итоги публичных слушаний: были заслушаны и рассмотрены заявление граждан и юридических лиц.
Публичные слушания по проекту считать состоявшимися.
По результатам публичных слушаний рекомендовано: учесть мнения граждан юридических лиц при составлении проекта генерального плана Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики.
Протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики разместить на официальном сайте Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликовать в печатном издании "Посадский Вестник".
Председатель публичных слушаний: ____________ Можаев В.А.
[bookmark: _GoBack]Секретарь публичных слушаний: _______________ Шашкова Н.В.
Приложение: на _____ л. в 1 экз.